

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava chodníků -ulice BENJAMINA KLIČKY**

Misto **ZNOJMO**

Objednatel: **Město Znojmo**
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČ: **00293881**
 DIČ: **CZ00293881**



Zhotovitel: **K.S.H.group s.r.o.**
Chlupice 273
671 71 Hostěradice



IČ: **28272595**
 DIČ: **CZ28272595**



Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	522 338,47
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	29 100,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	551 438,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	551 438,47 CZK
Základní DPH	21 %	118 749,03 CZK

Zaokrouhlení **0,50** CZK

Cena celkem s DPH **670 188,00** CZK

v Chlupicích dne 24.05.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			113 187,93
4	Vodorovné konstrukce	HSV			308,16
5	Komunikace	HSV			202 726,03
8	Trubní vedení	HSV			1 402,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			56 586,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			3 027,95
97	Prorážení otvorů	HSV			108 654,44
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 197,91
VN	Vedlejší náklady	VN			26 000,00
Cena celkem					549 090,42

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníků -ulice BENJAMINA KLIČKY
O:	ZNOJMO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1	1	Zemní práce				116 484,03		0		210,8032
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ulice Benjamina Kličky par.č. 5424: pravá+ levá část ulice: 82,58+59,43	m2	142,01000	41,00	5 822,41	0	0	0,138	19,59738
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu před par.č.2173 - zámková dlažba jiného typu: 55,42	m2	93,94000	36,00	3 381,84	0	0	0,225	21,1365
3	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km Obrubníky kamenné - ozn K250: pro použití , pro uložení: (12+3,+4+16)	m	40,00000	400,00	16 000,00	0	0	0,27	10,8
4	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm ulice BENJAMINA KLIČKY par.č. 5424: před par.č.2174: 31,8	m2	31,80000	160,00	5 088,00	0	0	0,22	6,996
5	113107514R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.14 cm dlažba nevidomé: 8,65	m2	8,65000	210,00	1 816,50	0	0	0,308	2,6642
6	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Podklad pod asf.: 31,8	m2	31,80000	223,00	7 091,40	0	0	0,33	10,494
7	113107517R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.17 cm Podklad pod dlažbou - znovu položení: 38,52	m2	38,52000	240,00	9 244,80	0	0	0,374	14,40648
8	113107519R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.19 cm Podklad pod dlažbou zámkovou - nevhodný tvar: 55,42	m2	55,42000	260,00	14 409,20	0	0	0,418	23,16556
9	113107522R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.22 cm Podklad pod dlaždicí tl.do 50mm: 142	m2	142,00000	310,00	44 020,00	0	0	0,484	68,728
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních Obrubníky silniční původní betonové: OZN - OBR: 89	m	107,00000	80,00	8 560,00	0	0	0,27	28,89
11	113107416R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.16 cm odstranění podkladních vrstev pod nájezdy - do 3,5t: 10,81	m2	10,81000	18,00	194,58	0	0	0,352	3,80512
12	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení u hloubky nad 250mm: 10,81*0,16	m3	1,72960	402,00	695,30	0	0	0	0
13	113109305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm beton plocha kolem kanalizačního vstupu: 1	m2	1,00000	160,00	160,00	0	0	0,12	0,12
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				385,20		0,77964		0
14	451579777R00	Přípl. za další 1cm kameniva těženého nad 10cm Přeložení - původní tvarově vhodná zámková dlažba: 38,52	m2	38,52000	10,00	385,20	0,02024	0,77964	0	0
Díl: 5	5	Komunikace				196 779,02		154,93125		0
15	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopecích štěrkopískem Dlažba pro nevidomé: 8,65*0,14	m3	1,21100	560,00	678,16	1,6867	2,04259	0	0
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr.8-16mm ulice BENJAMINA KLIČKY - levá i pravá strana: vrstva pochozí fr. 8-16mm: 38,52+220,5	m2	259,02000	163,00	42 220,26	0,33075	85,67087	0	0
17	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm ulice BENJAMINA KLIČKY -levá i pravá strana - nájezdy do 3,5t: 10,81	m2	10,81000	345,00	3 729,45	0,51086	5,5224	0	0
18	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm ulice BENJAMINA KLIČKY -levá i pravá strana: podkladní vrstva pod nájezdy - do 3,5t fr. 8-16mm: 10,81	m2	10,81000	112,00	1 210,72	0,2205	2,38361	0	0
19	599000010-V1	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, po výměnách obrubníků	m	137,00000	189,00	25 893,00	0	0	0	0

		68,5*2*0,3		41,10000						
Díl:	97	Prorážení otvorů				108 258,44		0,504		0
38	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km odvoz na očištění na místo určení: 24,327 dovoz po očištění na místo stavby: 24,327	t	48,65400 24,32700 24,32700	43,00	2 092,12	0	0	0	0
39	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km odvoz na místo čištní: 24,327*5 doprava do 5km: dovoz na místo stavby: 24,327*5	t	243,27000 121,63500 121,63500	10,00	2 432,70	0	0	0	0
40	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky dlažba - očištěná - typ obdelník- zpět: 8,667 kamenné obrubníky - odvoz na paletách pro trvalé uskladnění: 10,8 obrubníky betonové ABO-2-15 -zpět: 4,86	t	24,32700 8,66700 10,80000 4,86000	590,00	14 352,93	0	0	0	0
41	28324493R	Paleta přepravní TRAPLAST 1200x1000mm okraj. mix palety na odvoz kamenných obrubníků a ostatních prvků na čištění: 24,327/1,2 dopočet na kusy: 0,7275	kus	21,00000 20,27250 0,72750	330,00	6 930,00	0,024	0,504	0	0
42	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní Obrubníky kamenné OZN K250: 35 OZN K120: 5 Obrubníky ABO 2-15 - ozn OBR2-15: 18	m	58,00000 35,00000 5,00000 18,00000	20,00	1 160,00	0	0	0	0
43	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným dlažba zpět použití - obdelník tvar: 38,52	m2	38,52000 38,52000	32,00	1 232,64	0	0	0	0
44	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt asf. plochy: 6,996	t	6,99600 6,99600	1 240,00	8 675,04	0	0	0	0
45	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel poplatek za bet. dlažby: 19,597 zámkové dlažby -nevhodného typu: 12,47 obrubníky betonové staré: 24,03 nános čištění: 5,1786 beton kolem kanalizace poklop: 0,12	t	61,39560 19,59700 12,47000 24,03000 5,17860 0,12000	130,00	7 981,43	0	0	0	0
46	979990112-a1	Poplatek za skládku suti - obalované kam. , kamenivo 2,6642 10,494 14,40648 23,16556 68,728 3,80512	t	123,26340 2,66420 10,49400 14,40650 23,16560 68,72800 3,80510	140,00	17 256,88	0	0	0	0
47	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t demontáž - odpočet materiálu pro použití: 210,803+5,1786-24,327	t	191,65460 191,65460	165,77	31 770,58	0	0	0	0
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 191,655*5	t	958,27500 958,27500	15,00	14 374,13	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				37 858,23		0		0
49	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 156,79 0,329+62,985+0,002	t	220,10600 156,79000 63,31600	172,00	37 858,23	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				29 100,00		0		0
50	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00	0	0	0	0
51	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0	0	0	0
52	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
53	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
54	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	4,00000	2 200,00	8 800,00	0	0	0	0